Referto partita 210 3* GIORNATA SERIE MASCHILE

Referto Partita 210 - terminata

Data: 14-06
Campo: 1
Inizio (effettivo): 18:43

Segnapunti: chiavari c.p academy
Guardialineel: chiavari c.p academy

Primo Arbitro: Pelli Maurizio

Pol. Canottieri Catania

N°

1

AM

SC

SM

firma

Nome

Pollaci Marco

Puglisi Samuele

Costanzo Luca

Puglisi Andrea Alberto
Loprieno Vitandrea

Di Natale Marco Maria
Licciardello Salvatore Agatino (c)
Messina Paolo
Malaguarnera Andrea
Cannavo Salvatore Davide

Messina Salvatore

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Pol. Canottieri Catania

Ora (da calendario): 18:40

Girone: AM

Fine partita: 19:09

Cronometrista: chiavari c.p academy
Guardialinee2: chiavari c.p academy
Secondo Arbitro: Aversa Gianmarco

Canottieri Ichnusa

N° Nome Ruolo

1 Bouderka Jalaal Giocatore
2 Fanti Giacomo (c) Giocatore
4 Virdis Bogdan Giocatore
7 Ibba Michele Giocatore
8 Fanni Federico Giocatore
9 Pesalovo Sebastiano Giocatore
10 Lampo' Tommaso Gaetano Giocatore
11 Barbagallo Francesco Giocatore
AP Putzulu Alberto Tecnico
IR Ibba Riccardo Tecnico
mp Pilia Matilde Tecnico

2 -4 Canottieri Ichnusa

firma
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

Min.

10:00

09:57

05:30

05:27

05:05

04:50

03:10

02:54

00:00

10:00

09:57

08:35

07:10

05:01

00:00

00:00

Pol. Canottieri
Catania

Di Natale Marco
Maria

Licciardello Salvatore

Agatino

Costanzo Luca

Licciardello Salvatore
Agatino

Inizio tempo

Goal

Rimuovi evento 3
Rimuovi evento 4

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Rimuovi evento 3

Rimuovi evento 4

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Verde

Goal
Goal
Fine tempo

Fine partita

Canottieri Ichnusa Secondario Note

Fanti Giacomo

Lampo' Tommaso
Gaetano

Lampo' Tommaso
Gaetano

Lampo' Tommaso
Gaetano

Lampo' Tommaso Ostruzione
Gaetano

Pesalovo Sebastiano

Pesalovo Sebastiano

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=324&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=324&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=324&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=324&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=324&sort=note

